Firesafe 010-155 09 00
Alla uppgifter i detta produktdatablad ska betraktas som normativa värden som härrör från tester samt våra samlade kunskaper och erfarenheter av produkten. Informationen ska inte användas för att läggas till
grund för eller för att verifiera andra tester eller system. Firesafe tar inget ansvar för felaktigt användande av denna produkt. Användaren är ansvarig för att se till att den senaste versionen av detta dokument
används. Informationen kan kontrolleras på vår hemsida www.firesafe.se. Detta dokument får inte kopieras utan skriftligt tillstånd från Firesafe.
Firesafe Sverige AB / Västberga Allé 36 C / 126 11 Hägersten / 010 - 155 09 00 / info@firesafe.se
VESDA VLF 500
The VESDA VLF-500 detector is a very early warning smoke

Warranty Period
2 years
Ordering Information:
VLF-250-00 	 VESDA VLF. European language set. English display labels
VLF-250-01 	 VESDA VLF. European language set. International display labels
VLF-250-02 	 VESDA VLF. English + Asian language set. International display labels
VLF-250-04 	 VESDA VLF. English + Russian language set. International display labels
VLF-250-05	 VESDA VLF. English + Eastern Euro language set. International display labels
VIC-010   	 VESDAnet Interface Card, VIC-020 Multifunction Control Card (MCC)
VIC-030   	 Multifunction Control Card (MCC) with Monitored Powered Output (MPO)
VSP-005   	 Filter Cartridge
VSP-722  	 Aspirator for VESDA VLF-250
Display
The display provided to the user includes a
Smoke DialTM and alarm and status indicators.
• VSP-715: Aspirator for VLF-500
When the fi eld service access door is open,
the user has access to the RESET       ,
DISABLE      , Fire Test      , AutoLearn
and Instant Fault Finder functions.